
 
 

 

 

Interní směrnice pro platbu členských příspěvků a evidenci 

1. Výše členských příspěvků a podmínky jejich úhrady 

1.1 Mládežnické kategorie (U8-U18) 

● Roční příspěvek: 5.000 Kč 

● Podmínka: Odpracování minimálně 6 brigádnických hodin během kalendářního roku. V případě, 

že v klubu hrají sourozenci, stačí 6 hodin na rodinu. 

● Pokud brigádnické hodiny nebudou odpracovány, bude členský příspěvek navýšen o 1.000 Kč. 

1.2 Kategorie U6 (minipřípravka) 

● Roční příspěvek: 2.500 Kč 

● Podmínka: Odpracování minimálně 3 brigádnických hodin během kalendářního roku. V případě 

sourozenců v mini-přípravce stačí 3 hodiny na rodinu. 

● Pokud brigádnické hodiny nebudou odpracovány, bude členský příspěvek navýšen o 500 Kč. 

1.3 Děti trenérů, členů výkonného výboru a kontrolní komise 

● Roční příspěvek: 500 Kč 

1.4 Kategorie mužů 

● Roční příspěvek: 1.000 Kč 

● Hráči, kteří odehrají alespoň 50 % zápasů v dané sezóně, mohou být na základě rozhodnutí 

výkonného výboru osvobozeni od platby členského příspěvku. 

2. Brigádnické hodiny a jejich plnění 

2.1 Organizace brigád 
Brigády jsou organizovány během celého roku, s hlavními termíny na jaře a na podzim. Další brigády se 

konají dle potřeby (např. terénní úpravy).  

2.2 Evidence brigád 

● Brigádnické hodiny jsou evidovány přes systém EOS, kde se rovněž nachází informace o termínech 

brigád.  

FK Rudná z.s., Karlovotýnská 471/3, 25219 Rudná. Email: info@fkrudna.cz. IČO: 45845093  
 

mailto:info@fkrudna.cz


 
 

● Brigádnické hodiny lze sbírat v průběhu celého roku. 

● Uzávěrka plnění brigádnických hodin je 15. prosince daného roku. 

● V případě neodpracování povinných brigádnických hodin bude vygenerována dodatečná platba ve 

výši 1.000 Kč (pro kategorii U6 500 Kč) se splatností do 15. ledna následujícího roku. 

2.3 Možnosti odpracování brigádnických hodin 

● Brigáda (brigády vyhlášené klubem): 3 hodiny (může být upraveno podle typu akce) 

● Pořadatelská služba (zápasy mužů, turnaje mládeže): 2 hodiny /zápas (turnaj) 

● Rozhodčí: 2 hodiny /zápas (turnaj) 

● Práce v kiosku: 2 hodiny / zápas (turnaj) 

● Příprava společensko-kulturních akcí: dle časové náročnosti 

3. Speciální situace 

3.1 Sourozenci v různých kategoriích 

● Pokud je jeden sourozenec v kategorii U6 a druhý v mládežnické kategorii (U8-U18), sazba se 

vypočítává dle staršího sourozence, tj.  je potřeba celkem odpracovat 6 hodin brigádnické práce 

za celou rodinu. 

4. Platba členských příspěvků 

4.1 Splatnost členských příspěvků 
Členské příspěvky jsou splatné ročně, do 28. února daného roku. Předpis k platbě bude distribuován 

prostřednictvím systému EOS. 

4.2 Možnost rozdělení plateb 
Platbu lze rozdělit na dvě části: 50% z celkové části za jarní sezónu a 50% z celkové částky za podzimní část 

sezóny. Splatnost jarní části je do 28. února daného roku a podzimní části do 15. září daného roku. 

 

 

 

Schváleno Výkonným výborem dne: 13.1.2025 

 

FK Rudná z.s., Karlovotýnská 471/3, 25219 Rudná. Email: info@fkrudna.cz. IČO: 45845093  
 

mailto:info@fkrudna.cz

	Interní směrnice pro platbu členských příspěvků a evidenci 
	1. Výše členských příspěvků a podmínky jejich úhrady 
	2. Brigádnické hodiny a jejich plnění 
	3. Speciální situace 
	4. Platba členských příspěvků 


